[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.01.2020 № 7/6

г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.06.2012 № 332/42 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском округе Котельники Московской области»

В соответствии с пунктом 11 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городском округе Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.06.2012 № 332/42, дополнив раздел 8 «Регистрация ТОС» Положения пунктом 8.6 следующего содержания:
«8.6. Решение о регистрации ТОС принимается постановлением главы городского округа Котельники Московской области.»
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
     3.Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                           А. И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники 			             А.А. Булгаков
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                03.02.2020
image1.png
DD®